
SSステージ（張出歩道）

注1)h及びHはSG-10 100ピッチ、SG-15,20,25,30 200ピッチで対応
注2)詳細寸法と参考質量は営業担当者にお問い合わせ下さい。

●標準規格表(単位：mm)

名　　称 参考質量（㎏）h(※) H(※)
Min
Max
Min
Max
Min
Max
Min
Max
Min
Max

SG-10

SG-15

SG-20

SG-25

※SG-30

700
1100
800

1600
900

1700
1000
1800
1100
1900

886
1286
996

1796
1106
1906
1216
2016
1326
2126

1340
1530
2000
2450
2560
3110
3400
3930
4600
5270

●対応規格表

名称 参考質量（㎏）HW L
SG-10
SG-15
SG-20
SG-25

※SG-30

886
996

1106
1216
1326

1770
2470
3320
4020
4770

h
700
800
900

1000
1100

e
300
400
500
600
650

1497
1497
1497
1497
1497

cb d
800

1300
1800
2300
2800

1000
1250
1600
1850
2150

a
750
950

1300
1500
1750

770
1220
1720
2170
2620

1340
2000
2560
3400
4600
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